

---

## **materiale reparatii - DIT**

I.D.: 101534564

---

Data publicarii	14.08.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 565,21 RON - 565,21 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CM 17 25 kg 1. SAC 80.6723 80.6723 KOBER LAVABILA ECOPLAST 8.5L 1. Buc 99.1597 99.1597 LAC KOBER 3X1 WEGE 2.5L 2. Buc 102.5210 205.0420 FIBRA ST PORTOCALIE 145g 2. ML 1.9328 3.8655 DANKE EMAIL ALB 0.75 1. Buc 20.1681 20.1681 SATEN GIPS 20 KG 1. Buc 34.4538 34.4538 INNENWEISS LAVABILA INTERIOR 8.5L 1. Buc 63.0252 63.0252 TMD SET TRAFAL+GRATAR 240 1. Set 21.0084 21.0084 SENTOSA PENSULA ROSU 60 1. Buc 5.4622 5.4622 AMORSA SENTOSA 3L 1. Buc 10.0840 10.0840 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 1. Buc 10.9244 10.9244 SMIRGHEL P100 ML 3. ML 3.7815 11.3445 565.2101

---